PH-QJD10T GATO HIDRAULICO 10T MAXI TOOLS 2 PZA $23.880 0% $47.760

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$166.460
$0
$31.627
$0

$198.087

SON: CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10MM LLAVE DE AJUSTE 10MM MAXI TOOLS 2 PZA $670 0% $1.340

11MM LLAVE DE AJUSTE 11MM MAXI TOOLS 2 PZA $680 0% $1.360

12MM LLAVE DE AJUSTE 12MM MAXI TOOLS 2 PZA $730 0% $1.460

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$166.460
$0
$31.627
$0

$198.087

SON: CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL